Директору ФГБНУ НЦПЗ
д.м.н. Чайке Ю.А.

от аспиранта ______ года обучения
_________________________________________
(Фамилия И.О.)
Научная специальность _____________________
__________________________________________
Телефон _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне каникулы в переделах срока освоения образовательной программы после прохождения итоговой аттестации на период с «___»___________ 20__ г.
по «___»___________ 20____ г.
Не нуждаюсь в каникулах после прохождения итоговой аттестации.

_______________ / ____________________________________________
       		(подпись)				(И.О. Фамилия)

«____» ___________ 20___ г.

Руководитель отдела
непрерывного образования
и профессионального развития   ___________________________________ Л.П. Примачик
(подпись)